
UCHWAŁA NR 1148/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 
2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r poz. 1634 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie 615 431 011zł,  

z tego : 
a) bieżące w kwocie 577 613 197 zł, 
b) majątkowe w kwocie 37 817 814 zł, 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie  763 903 487 zł, 
z tego : 
a) bieżące w kwocie 585 822 489 zł, 
b) majątkowe w kwocie 168 080 998 zł, 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie  159 401 772 zł, 

§ 2.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Planowany deficyt wynosi 148 472 476 zł 
    
Źródłem finansowania są:   
    
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 165 112 zł 
    
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 114 783 749 zł 
 
   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 29 484 173 zł 

§ 4.  
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów   
wartościowych w kwocie: 125 713 045 zł  

Id: 58335655-9263-480F-B517-300CF6FD536B. Podpisany Strona 1



w tym:   
na pokrycie deficytu budżetu 114 783 749 zł  
na rozchody budżetu 10 929 296 zł  

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 58335655-9263-480F-B517-300CF6FD536B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85295 0,00

2180 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 7 219 323,00

6 079 416,00

2 551 000,00 615 431 011,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Pozostała działalność

20 924 173,00 2 551 000,00 23 475 173,00

17 851 199,00 2 551 000,00 20 402 199,00

140 843,00 2 551 000,00 2 691 843,00

bieżące razem: 575 062 197,00 2 551 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 612 880 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 219 323,00

577 613 197,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 817 814,00 0,00 37 817 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 139 907,00 0,00 1 139 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 079 416,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1148/LVIII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 23 września 2022 r.

Id: 58335655-9263-480F-B517-300CF6FD536B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 320 679,00 38 659 679,00 16 943 077,00 7 419 119,00 9 523 958,00 90 000,00 21 626 602,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 000,00 2 551 000,00 50 020,00 44 000,00 6 020,00 0,00 2 500 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 871 679,00 41 210 679,00 16 993 097,00 7 463 119,00 9 529 978,00 90 000,00 24 127 582,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

24 158 326,00 23 497 326,00 5 916 390,00 283 584,00 5 632 806,00 50 000,00 17 530 936,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 000,00 2 551 000,00 50 020,00 44 000,00 6 020,00 0,00 2 500 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 709 326,00 26 048 326,00 5 966 410,00 327 584,00 5 638 826,00 50 000,00 20 031 916,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

15 052 816,00 15 052 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 052 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 980,00 2 500 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 553 796,00 17 553 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 553 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 776,00 106 776,00 106 776,00 106 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 313,00 36 313,00 36 313,00 36 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 089,00 143 089,00 143 089,00 143 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 732,00 34 732,00 34 732,00 34 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253,00 6 253,00 6 253,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 985,00 40 985,00 40 985,00 40 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196,00 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,00 6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 056,00 694 056,00 694 056,00 0,00 694 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 076,00 700 076,00 700 076,00 0,00 700 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259,00 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803,00 2 803,00 2 803,00 2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 352 487,00 583 271 489,00 374 584 551,00 192 574 252,00 182 010 299,00 116 823 311,00 96 756 115,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 1 688 080 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 000,00 2 551 000,00 50 020,00 44 000,00 6 020,00 0,00 2 500 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 903 487,00 585 822 489,00 374 634 571,00 192 618 252,00 182 016 319,00 116 823 311,00 99 257 095,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00 0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

85295

3110

4010

4110

4120

4210

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1148/LVIII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 23 września 2022 r.

Id: 58335655-9263-480F-B517-300CF6FD536B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2022 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
w wysokości 2 551 000 zł w rozdziale 85295 w związku z realizacją Ustawy z dnia 05.08.2022 r. 
o dodatku węglowym oraz koszty obsługi w wysokości 2% finansowanego z Funduszu przeciwdziałania  
COVID-19. 

Id: 58335655-9263-480F-B517-300CF6FD536B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

